COMUNE DI SINAGRA

Ces,, o , YA
Citla L%%J?wﬁ/)ﬁﬁz‘ana i Messina
AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE

Responsabile C.te Roberto RADICI Ufficio:Polizia Municipale
e-mail:sinagra.areavigijgnjo@pec.it e-mail:poimyn. singgra@Lisgali it
Prot. n. lgti@ﬂ\ Sinagra, @ - \qz“]lui
IL RESPONSABILE

VISTA la nota in data 29.12.2017, registrata in pari data al protocollo de!l’Ente al n.14787, con la
quale titolari di attivita commerciali del centro urbano, rivolgono istanza al fine di ottenere la
chiusura temporanea al transito dei veicoli e conseguente divieto di sosta della P.zza S. Teodoro e
della Via Vittorio Veneto per iniziative commerciali, da realizzare in data 02.01.2018, che
comporteranno I'utilizzo temporaneo del suolo pubblico delle dette aree, in deroga alla normativa
vigente in materia
VISTA I’ autorizzazione dell’ Amministrazione Comunale in calce alla suddetta istanza;
CONSIDERATO che per garantire lo svolgimento del suddetto spettacolo si rende necessario
modificare temporaneamente l'assetto della viabilita nella P.zza S. Teodoro, nella Via Vittorio
Veneto e Nella Via Il Convento;
RITENUTO di provvedere in merito in relazione alle suddette indicazioni dell Amministrazione
Comunale;
VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli-Enti Locali, approvato con la L.R. 15.03.1963,
n.16 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la Determinazione Sindacale n.13 del 04.09.2017;
VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;
ORDINA

per [ motivi di cul in premessa. ‘

o In data 02.01.2018 dalle ore 17,00 alle ore 24,00 & disposto il divieto di sosta e di transito per tutte le
categorie di veicoli nella Piazza S. Teodoro e nella Via Vittorio Veneto.

e Nel predetto periode la Via 1l Convento sard percorribile in entrambi i sensi di marcia con
conseguente divieto di sosta ambo i lati della carreggiata.

DISPONE

e Che copia del presente provvedimento venga notificata al Servizio di Polizia Municipale, alla locale
Stazione Carabinieri ¢ all’U.T.C. per I'esecuzione, nonché pubblicata all’albo on-line ¢ sul sito
istituzionale del comune.

AVVERTE
La presente Ordinanza la cui esecuzione & demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati all'art. 12 del
C.d.S., viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio online ed
acquista efficacia mediante Ia collocazione della relativa segnaletica stradale.
Ai sensi degli artt. 3, guarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte: Responsabile
del Procedimento @ il Comandante della Polizia Municipale - Roberto RADICI -. Avverso la presente Ordinanza &
ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all’'Albo Pretorio. Ricorso al Ministero dei Lavori

Pubblici ai sensi dell’art. 37 del nuovo C.d.S. nel rispetto delle formalita dell’Art. 74 del relativo Regolamento di
esecuzione.

Dalla Residenza Municipale, 29-12-2017

Piazza San Tecdorg, 1 - 98060 Sinagra (Me) . .
PVA: 00716350835 -Tal; 0941594016 — Fax: 0941594372 K i
_e-mail: info@comunedisinagra.it - pec: sinagra.protocolic@pec|



